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BÄSTA MEDLEMMAR! 

 
Nu är det dags för ett nytt medlemsbrev. Vi har naturligtvis alla märkt att våren är på väg 
fastän marken har täckts med snö flera gånger när vi trott att vintern var förbi. 
Inom Demensföreningen har vi en hel del pågående aktiviteter, som är kända sen tidigare, 
men kanske tål att upprepas. 
 
Vattengymnastiken i Folkhälsans Allaktivitetshus är på gång. Vi har flyttat tiden till kl.16-18 
en söndag i månaden. Nästa gång träffas vi den 19 april och sedan har vi en gång kvar före 
sommaren, den 17 maj. De som kommer till dessa träffar uppskattar det mycket, men vi 
kunde vara några till med tanke på att det nästan alltid är någon frånvarande p.g.a. sjukdom 
eller andra förhinder. Är ni nyfikna och har funderingar så kan ni ta kontakt med Eivor 
Sundberg (tel. 21786) eller Harriet Lindeman (tel. 14827), så kan vi berätta mera. 

Sångstunderna på våra demensboenden har tagit en ny start efter några månaders paus. 
Andreas Karlsson med sina sjungande damer håller i dessa tillfällen. 

Dagcenterverksamheten har från årsskiftet övergått helt i Folkhälsans regi, men naturligtvis 
håller demensrådgivare Regina Österlund nära kontakt med verksamheten bl.a. genom att vara 
där en dag i månaden. Den dagen ansvarar hon för dagens tema. Vi har varit lite oroliga för att 
kommunerna inte skall ta det ekonomiska ansvaret för sina pensionärer de har där. Hittills har 
det fungerat, men visst är vi lite oroliga med tanke på kommunernas rätt ansträngda ekonomi. 
Just dagcenterverksamheten ser vi som en oerhört viktig del i demensvården, såväl för de 
demenssjuka som för de anhöriga. 

Vi hade en riktigt trevlig vårvinterfest i Godby Hotell (gamla Godby sjukhus) för en tid 
sedan. Vi var många där, som hade möjlighet att äta lite god mat och lyssna på Durackarna, 
som bjöd på fin musik. ”Doktor Kjell Fagerholm” lotsade oss genom kvällen. Till alla Er som 
var där säger jag, ”Tack för en trevlig kväll tillsammans”. Till Er som inte hade möjlighet att 
delta den här gången säger jag, ”Det kommer fler tillfällen i framtiden”. 

Nu är det dags för Demensföreningens vårmöte den 23 april kl. 19.00 på HandiCampen. Då 
kommer vi att få Villa Gustava presenterat för oss. Det är ett nytt alternativ för fram för allt de 
anhörigvårdare som har rätt till avlastning enligt den lag som trädde i kraft vid årsskiftet. Jag 
hoppas att vi ses där så många som möjligt. Se bifogad inbjudan. 

 

Jag önskar er alla en riktigt skön vår! 

Harriet Lindeman 

Ordförande 
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